
 

 
   
 

Stránka 1 z 2 
 

Dohoda o narovnání 
 (dále jen „Dohoda“) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany 
 
Česká republika - Probační a mediační služba 
organizační složka státu se sídlem v Praze 1, Senovážné náměstí 995/1, PSČ: 110 00 
Zastoupena:  PhDr. Andreou Matouškovou, ředitelkou  
IČO:    70888060 
DIČ:    není plátcem DPH 
Bankovní spojení:     
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Dussmann Service s.r.o. 
se sídlem:  Žitná 52, 120 00, Praha 2 
Zastoupena:  Ladislavem Burianem, jednatelem 
IČO:    45806276    
DIČ:    CZ45806276 
Bankovní spojení:  
Společnost zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11992 
   
(dále jen „Dodavatel“) 
 
dále též společně označeny jako „Strany“ nebo každá z nich samostatně jako „Strana,“ 
uzavírají tuto Dohodu a projevují vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. 

Čl. 1 

1.1 Strany prohlašují, že dne 28. 1. 2016 uzavřely smlouvu č. 1094, jejímž 

předmětem je poskytnutí úklidových služeb. K této smlouvě byl uzavřen dne 4. 2. 
2019 dodatek č. 1094a (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Strany dále prohlašují, že dne 30. 4. 2019 uzavřely dohodu o narovnání č. 1094b 

z důvodu evidování přeplatku Objednatele Dodavateli v důsledku rozšíření 
prostoru pro poskytování úklidových služeb podle Smlouvy (dále jen „Dohoda o 

narovnání“). 

1.3 Při následné kontrole bylo zjištěno, že narovnávaná částka v hodnotě 5.205,- Kč 
včetně DPH byla nesprávná.  

Čl. 2 

2.1 Strany se dohodly na nové výši narovnávané částky, a to 4.859,- Kč (slovy čtyři 
tisíce osm set padesát devět korun českých) včetně DPH. 



 

 
   
 

Stránka 2 z 2 
 

2.2 Strany prohlašují, že vůči sobě neevidují žádné pohledávky. 

2.3 Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti. 

Čl. 3 

3.1 Tato Dohoda nahrazuje předchozí Dohodu o narovnání v plném rozsahu. 

3.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá Strana obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3.3 V případě jakýchkoli dotazů týkajících se zacházení s osobními údaji či uplatnění 
práv subjektu osobních údajů lze použít adresu osobni.udaje@pms.justice.cz. 

3.4 Strany prohlašují, že si Dohodu přečetly, že odpovídá jejich pravé a svobodné 
vůli a že nebyl uzavřen za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

3.5 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti dnem 
vkladu do registru smluv. 

 

 
 
V Praze dne ………………     Ve Praze dne ………………  
 
 
 
 
 
............................................     ............................................. 
PhDr. Andrea Matoušková             Ladislav Burian 
            ředitelka PMS       jednatel 
              (objednatel)                          (dodavatel) 
 

mailto:osobni.udaje@pms.justice.cz

